



GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO



DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal do Consumidor Eletrônica
NÚMERO: 119879 SÉRIE: 012

Emitente:

RAZÃO SOCIAL: Supermercado Nordestao Ltda

NOME FANTASIA: RN-SuperFacil Rodoviaria Loja 37

CNPJ: 08.030.363/0037-92 | IE: 20.492.404-9

ENDEREÇO: Av. Capitao Mor Gouveia, 1361, NOSSA SENHORA NAZARE, Natal, RN, 59060-400

Destinatário:

NOME:

CPF: 867.212.837-00

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Vi. unid.	Vi. total
001	TOALHA PAPEL ELLY BRANCO 21X20CM 800F	3,0	UN	9,19	27,57
002	SACOLA CAMISETA 60X70X0,40 BCA SUPERFAC	4,0	UN	0,25	1,00
003	COPO DESC MARATA C100 180ML	1,0	UN	4,99	4,99
004	COPO DESC MARATA C100 180ML	1,0	UN	4,99	4,99
005	COPO DESC MARATA C100 180ML	8,0	UN	4,99	39,92
006	PAPEL HIG COTTON F DUP COMPAC L12P11 30M	1,0	UN	16,79	16,79
007	PAPEL HIG COTTON F DUP COMPAC L12P11 30M	1,0	UN	16,79	16,79
008	ALCOOL 70 PETRIBU TB 1L	1,0	UN	8,99	8,99
009	ACUCAR REFIN TRITURADO DUMEL PC 1KG	5,0	UN	3,99	19,95
010	CAFE PO MELITTA POUCH 250G TRAD .	1,0	UN	7,39	7,39
011	CAFE PO MELITTA POUCH 250G TRAD .	1,0	UN	7,39	7,39
012	CAFE PO MELITTA POUCH 250G TRAD .	1,0	CX	147,80	147,80
013	LIMPADOR PERFUMADO ATIV NORDESTAO TB 2L LAVANDA .	1,0	UN	12,79	12,79
014	LIMPADOR PERFUMADO ATIV NORDESTAO TB 2L LAVANDA .	1,0	UN	12,79	12,79
015	LIMPADOR PERFUMADO TIRU TB 3L AMOROSA .	1,0	UN	12,49	12,49
016	LIMPADOR PERFUMADO TIRU TB 3L AMOROSA .	1,0	UN	12,49	12,49
017	DESOD AER GLADE OFERTA ESPECIAL 360ML LAVANDA .	1,0	UN	10,99	10,99
018	DESOD AER GLADE OFERTA ESPECIAL 360ML LAVANDA .	1,0	UN	10,99	10,99
019	DESOD AER GLADE OFERTA ESPECIAL 360ML LAVANDA .	1,0	UN	10,99	10,99
020	INSET AER SBP LEVE PAGUE- TB 450ML MULTI .	1,0	UN	11,49	11,49
021	LIMPA SUPERF SANOL RENOVAR TB 120ML CAMPOS LAV .	1,0	UN	11,49	11,49
022	LIMPA SUPERF SANOL RENOVAR TB 120ML CAMPOS LAV .	1,0	UN	11,49	11,49
023	LIMPADOR DRAGAO MULTIUSO TB 500ML CLASSIC .	1,0	UN	2,89	2,89
024	LIMPADOR DRAGAO MULTIUSO TB 500ML CLASSIC .	1,0	UN	2,89	2,89
025	LIMPADOR DRAGAO MULTIUSO TB 500ML CAMPESTRE .	1,0	UN	2,89	2,89
026	LIMPADOR DRAGAO MULTIUSO TB 500ML CAMPESTRE .	1,0	UN	2,89	2,89
027	LUSTRA MOVEIS POLIFLOR 500ML LAVANDA .	1,0	UN	14,99	14,99
028	LIMP SANIT HARPIC ACTIVE FRE TB 500ML CCLORO .	1,0	UN	8,69	8,69
029	FOLHA ALUMINIO WYDA 30CMX4M	1,0	UN	2,99	2,99
030	SACO P CONGELAR FREEZER ROLL 3L C 50UN	1,0	UN	5,89	5,89
031	LAVA LOUCA TANLUX 500ML NEUTRO .	4,0	UN	1,19	4,76
032	PEDRA SANIT GLADE 25G C25DESC LAVANDA .	6,0	UN	2,29	13,74
033	SACO LIXO NORDESTAO ROLO 30L C30	1,0	UN	9,79	9,79
034	SACO LIXO NORDESTAO ROLO 30L C30	1,0	UN	9,79	9,79
035	GUARDANAPO ELLY 20X18CM C50	8,0	UN	0,79	6,32

27/04/2022 11:12		NFC-e Consulta para dispositivos móveis			
036	AGUA SANITARIA CLORITO 1L	6,0	UN	1,49	8,94
Valor Total dos Produtos (R\$)					519,03
Valor Descontos (R\$)					11,14
Valor Pago (R\$)					507,89
Forma Pagamento					Dinheiro
CHAVE DE ACESSO NFC-e					
24220408030363003792650120001198791008603042					
Data de Emissão: 25/04/2022 18:33:18					
Data de Autorização: 25/04/2022 18:33:18					
Protocolo: 324220110258243					
Situação: Autorizada					
Consulta realizada em 27/04/2022 11:12:55					
Visualizador Mobile NFC-e: Versão 3.00					